

   	
	    
            
                Přejít k obsahu
                | 
                Přejít k hlavnímu menu
            

            

        

        
                                
                    
                                    [image: Design Cabinet CZ]
                                    
                

                            
        
        

	




    Hlavní navigace

    
        
            	Úvod
	Akce
        			        				
	Články
        			        				
	Doporučujeme
        			        				
	O nás
        			        				
	Kontakt
        			        				
	Design na tapetě
        			        				
	Soutěž Národní cena za studentský design
        			        				


            

            

        

    






    
        
            
                
                    Design Cabinet CZ

                    

                

                

            

            
				
					


	Nacházíte se:

	Úvod ›
			Stránka nenalezena
					

	



					
					    					    						
Stránka nenalezena


Litujeme, ale požadovaná stránka není na serveru k dispozici. Omlouváme se za způsobené potíže. Kód chyby: HTTP 404.

						
                              					
                        						
							

Požadovaná adresa:

Vámi požadovaná adresa stránky: /data/files/petra-miskejova-cv-cs-814.pdf%C3%BD

Možné příčiny chyby:

Je možné, že stránka byla přesunuta na jiné místo, nebo již byla ze serveru odstraněna. Zkontrolujte také prosím, zdali Vámi požadovaná adresa stránky neobsahuje překlep.

Navštivte mapu stránek, na které naleznete odkazy na obsah tohoto webu.

Pokud se domníváte, že by Vámi požadovaná stránka měla existovat, nebo naleznete nefunkční odkaz, kontaktujte nás.
	
							
							

						 								
																												

							

					

				

				
                        
	Menu sekce 

		Hlavní stránka sekce 
	Akce
	Články
	Adresář
	O nás


	
	





	
 
                        
    Upozorněte nás na dobrý design!

    

    Nominovat designéra či firmu



 
                

				

			

			
    Naši partneři:

    	[image: Slovenské centrum dizajnu]


    


    



		

	



			
                
                    © 2008–2013 Design Cabinet CZ  |  e-mail: info@designcabinet.cz

                

                
                    
                        Tento web vznikl s přispěním:
                        [image: Almex]
                        [image: PeckaDesign]
                    

                

                

    	    

    
        
	
	  